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Pershendetje Zj. Patuzi! 

  

Në përgjigje të kërkesës tuaj dërguar elektronikisht ne Drejtorinë e Përgjithshme të Tatimeve, në 

kuadër të Ligjit 119/2014 datë 18.09.2014 “Për të drejtën e informimit”, regjistruar me nr. 180, 

në regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve, e cila ishte në përputhje me nenin 11 të ligjit të 

sipërcituar, ju sqarojmë si më poshtë vijon: 

  

Pas verifikimit, rezulton se subjekti “Form International” me NIPT: L61311067U, eshte i 

regjistruar me kodin ekonomik G4673, “Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit 

dhe pajisjeve hidrosanitare”.  

  

Sipas Urdherave te MSHMS, ky kod rezulton si aktivitet i lejuar. 

  

Gjithashtu te ardhurat e shoqerise per vitin 2019 jane mbi 14 milion lek. Sipas VKM Nr. 305 

date 16.04.2020 “Për përcaktimin e procedurave, të dokumentacionit dhe të masës së përfitimit të 

ndihmës financiare për të punësuarit aktualë dhe punonjësit e larguar nga puna si pasojë e Covid-

19”, ky tatimpagues nuk ploteson kushtet per te perfituar ndihme ekonomike. 

  

Faleminderit per mirekuptimin.   

  

Pune te mbare  

  

Hermelinda Hysenaj 
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